１ 日 時 令和５年３月２１日（祝・火）

午前９時１５分～（約１５分）

▶「2022年度長岡京市スポーツ少年団本部長杯バドミントン大会」開会（開式）前

２ 場 所 西山公園体育館 大体育室

３ 出席者 【プレンティグローバルリンクス株式会社

（バドミントンチーム PRENTY GLOBAL LINX）】

代表取締役社長・バドミントンチームオーナー

  田中 隆行 様

       バドミントンチーム 部長  奈佐 恵 様

       バドミントンチーム 総監督 八島 杜申子 様

バドミントンチーム 監督  棟居 長行 様

《バドミントンチーム選手の皆様７名予定》

【長岡京市】

長岡京市長 中小路 健吾

長岡京市教育委員会教育長 西村 文則

長岡京市教育委員会教育部長 舟岡 衛

《関係市職員》

４ 次 第 （１）開式（趣旨説明）

      （２）出席者紹介

      （３）協定書の交換・写真撮影

（４）挨拶

○長岡京市長あいさつ

   ○プレンティグローバルリンクス株式会社

代表取締役社長（オーナー）あいさつ

（５）花束贈呈（市長よりプレンティ様へ）

      （６）写真撮影（出席者全員）

（７）閉式

※「2022年度長岡京市スポーツ少年団本部長杯バドミントン大会」出場選手や関係者も参加。
※締結式終了後、長岡京市市制５０周年特別記念事業「夢叶えたい人、この指とまれ」プロジェクト

を実施。夢サポ－ターとして、プレンティグローバルリンクス株式会社バドミントンチームの選手た

ちによる「2022年度長岡京市スポーツ少年団本部長杯バドミントン大会」の出場選手たちと記念イベ

ント『夢のバドミントン教室（エキシビションや体験会など）』を行う。（約６０分）

    長岡京市・プレンティグローバルリンクス株式会社

ホームタウンパートナーシップ協定 締結式